

RECEBEMOS DE COOPERATIVA MISTA DA AGRICULTURA FAMILIAR - COOP-AGRO OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 22/03/2024 - DEST. / REM.: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - VALOR TOTAL: R\$ 7.517,60		NF-e Nº 000.001.350 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE <b>COOPERATIVA MISTA DA AGRICULTURA FAMILIAR - COOP-AGRO</b>  ROD BR 010 KM 49 ESTRADA DA PONTE NOVA ZONA RURAL - ZONA RURAL - CEP:68675-000 - MAE DO RIO - PA TEL: (94)8817-4109	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>Nº 000.001.350 fl. 1 / 1</b> SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 1524 0331 5344 7600 0136 5500 1000 0013 5017 0366 5319 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315240012716682 22/03/2024 10:04:31	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 156170930	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 31.534.476/0001-36

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO		29.895.598/0001-06	22/03/2024
ENDEREÇO RODOVIA PA 252 S/N, SEVERINO OLIVEI	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68675-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 22/03/2024
MUNICÍPIO MAE DO RIO	FONE / FAX	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 09:55:58

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.497,21	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7.517,60
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 7.517,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
51	POLPA DE ABACAXI	07099300	0102	5102	KG	60,00	11,38	682,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	MELANCIA	07099300	0102	5102	KG	260,00	4,28	1.112,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	POLPA DE ACEROLA	07099300	0102	5102	KG	60,00	11,51	690,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	POLPA DE GOIABA	07099300	0102	5102	KG	60,00	11,76	705,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36	FEIJO CAUPI	07082000	0102	5102	KG	34,00	8,71	296,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	FARINHA DE MANDIOCA	11022000	0102	5102	KG	70,00	9,56	669,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	CARNE MOIDA	02013000	0102	5102	KG	69,00	40,32	2.782,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47	COLORAU PCT C/ 100G	07099300	0102	5102	UN	110,00	4,13	454,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	LIMAO	08055000	0102	5102	KG	26,00	3,50	91,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59	PIMENTA DE CHEIRO	07099300	0102	5102	KG	4,00	8,27	33,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PEAE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

Atesto para os devidos fins que os produtos foram devidamente entregues conforme consta

neste documento

20/03/24

José Cleonides dos S. Silva

Nome:

CPF: 760.190.552-72

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS BANCARIOS PARA TRANSFERENCIA .BANCO DO BRASIL A/G:3201-8 C/C:27603-0 COOPERATIVA MISTA DA AGRICULTURA FAMILIAR. ESTA NOTA ESTA CONFORME A NOTA DE EMPENHO N 202400240.	